

KEPUTUSAN BUPATI PACITAN NOMOR: 100.3.3.2/23/KPTS/408.12/2025

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI NOMOR 100.3.3.2/104/KPTS/408.12/2024 TENTANG PEMBENTUKAN TIM PELAKSANA PENYELENGGARAAN KABUPATEN SEHAT PERIODE TAHUN 2024-2025

BUPATI PACITAN,

Menimbang

- : a. bahwa sehubungan dengan adanya perubahan personil dalam tim dan indikator tatanan pelaksanaan penyelenggaraan kabupaten sehat periode tahun 2024-2025, maka Keputusan Bupati Nomor 100.3.3.2/104/KPTS/408.12/2024 tentang Pembentukan Tim Pelaksana Penyelenggaraan Kabupaten Sehat Periode Tahun 2024-2025 perlu disesuaikan;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Perubahan atas Keputusan Bupati Nomor 100.3.3.2/104/KPTS/408.12/2024 tentang Pembentukan Tim Pelaksana Penyelenggaraan Kabupaten Sehat Periode Tahun 2024-2025;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang;
 - 2. Peraturan Bersama Menteri Dalam Negeri dan Menteri Kesehatan Nomor 34 Tahun 2005 dan Nomor 1138/Menkes/PB/VIII/2005 tentang Penyelenggaraan Kabupaten/Kota Sehat;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan KESATU

Beberapa ketentuan dalam Lampiran Keputusan Bupati Nomor 100.3.3.2/104/KPTS/408.12/2024 tentang Pembentukan Tim Pelaksana Penyelenggaraan Kabupaten Sehat Periode Tahun 2024-2025 diubah, selengkapnya berbunyi sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Pacitan Pada tanggal 2 – 1 - 2025

BUPATI PACITAN

ttd

INDRATA NUR BAYUAJI

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Bagian Hukum,

ISRANTO, S.Sos, M.Si Pembina Tingkat I NIP. 19690303 198903 1 006

LAMPIRAN

KEPUTUSAN BUPATI PACITAN

NOMOR: 100.3.3.2/23/KPTS/408.12/2025

TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI NOMOR 100.3.3.2/104/KPTS/408.12/2024 TENTANG PEMBENTUKAN TIM PELAKSANA PENYELENGGARAAN KABUPATEN SEHAT PERIODE TAHUN 2024-2025

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PELAKSANA PENYELENGGARAAN KABUPATEN SEHAT PERIODE TAHUN 2024-2025

NO	KEDUDUKAN DALAM TIM	NAMA	JABATAN DALAM DINAS/UNSUR	
1	2	3	4	
1	Ketua	ASHURI HIDAYAT, SE, MM	Sekolah Tinggi Agama Al Fattah Islam (STAIFA) Pacitan	
2	Wakil Ketua	RAHADI	Himpunan Ahli Kesehatan Lingkungan Indonesia (HAKLI) Pacitan	
3	Sekretaris	DIAN BHAHARI SANDI	Himpunan Ahli Kesehatan Lingkungan Indonesia (HAKLI) Pacitan	
4	Koordinator Pengolah Data	HERI SUPRIYANTO	Himpunan Ahli Kesehatan Lingkungan Indonesia (HAKLI) Pacitan	
5	Kelembagaan	ANISA RAHMADIANA ARIANI	Tokoh Pemuda Kabupaten Pacitan	
6	Penanggungjawab Teknis Tatanan			
	a. Tatanan Kehidupan Masyarakat Sehat Mandiri b. Tatanan Permukiman dan	DELIMA KURNIA SARI ANANG SUKANTO	Perkumpulan Promotor dan Pendidik Kesehatan Masyarakat Indonesia (PPPKMI) Pacitan Green Land	
	Fasilitas Umum c. Tatanan Satuan Pendidikan	Dr. SRI PAMUNGKAS, M.Hum	Akademisi (Dosen STKIP PGRI Pacitan)	
	d. Tatanan Pasar	DAHLIA LUVITA SARI	Tokoh Pemuda Kabupaten Pacitan	
	e. Tatanan Perkantoran dan Perindustrian	TEGUH SUPOMO	Organisasi Amatir Radio Republik Indonesia (ORARI)	
	f. Tatanan Pariwisata	TAUFIK ISMAIL	Perkumpulan Promotor dan Pendidik Kesehatan Masyarakat Indonesia (PPPKMI)	
	g. Tatanan Transportasi dan Tata Tertib Lalu Lintas Jalan	PURWANTO	Himpunan Ahli Kesehatan Lingkungan Indonesia (HAKLI) Pacitan	
	h. Tatanan Perlindungan Sosial	PUTUT HER SETIAWAN	Himpunan Ahli Kesehatan Lingkungan Indonesia (HAKLI) Pacitan	

NO	KEDUDUKAN DALAM TIM	NAMA	JABATAN DALAM DINAS/UNSUR
1	2	3	4
	i. Tatanan	REDHITA AYU	Forum Pengurangan Risiko
	Penanggulangan	ROSITADEWI	Bencana Kabupaten
	Bencana		Pacitan

BUPATI PACITAN

ttd

INDRATA NUR BAYUAJI

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Bagian Hukum,

ISRANTO, S.Sos, M.Si

Pembina Tingkat I NIP. 19690303 198903 1 006